１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 中 村 尚 郎

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 志 村 博 司

令和６年１１月５日（火）午前１０時～午前１１時３０分

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

書 記 松 元 翼

委 員 梅 澤 聡

委 員 小 林 則 子

事 務 局 長 浦 田 寛 士

職 名 氏 名

委員会審議結果

１１月５日（火）

　報告事項

　その他

　令和６年１１月10日執行荒川区長選・荒川区議補選期日前投票所の視察について

　荒川区長選・荒川区議補選の期日前投票所のうち、町屋文化センターとあらかわ遊園スポー
ツハウスの２か所を視察した。

　東京都明るい選挙推進大会の開催について

　令和６年１１月１５日に開催する東京都明るい選挙推進大会のスケジュールや参加者等につ
いて説明した。